Czujniki optyczne
Optyczne czujniki refleksyjne PRĄD STAŁY DC SCOR
SCOR 8000
Strefa działania do 8000
z regulacją
Wyjście typu NPN i PNP
Funkcja wyściowa Z (NO) lub R (NC)

lub konektor M12 lub konektor M12
Masa                160 g z kablem / 115 g z konektorem
Przykład zamówienia : PNP NPN
SCOR 8000ZRP- K UWAGA!
Zmianę funkcji wyjścia z NO (zwierna) na NC (rozwierna)
Czujnik optyczny refleksyjny i odwrotnie dokonuje się przez zmianę polaryzacji zasilania
 (tj. przez zamianę kabli brazowego z niebieskim)
Strefa działania do 8000 mm   Wyjście: KONEKTOR
Funkcja wyjścia: Z (NO) lub R (NC)   Wyjście: P(PNP) lub N(NPN) SELS sp.j. 02-641 Warszawa ul. Malawskiego 5a
tel. 0-22 848 08 42, fax 0-22 848 16 48
SCOR 8000ZRP SCOR 8000ZRN
SCOR 8000ZRP-K SCOR 8000ZRN-K